24/04/2025 10:41 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5644B130/03AFcWeA55PEKndQky9sMS21nz-prUxsDyL00_h2PDOR0w3KCOj4A5AK6ag0W… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
DECRETO Nº 002 DE 14 DE JANEIRO DE 2022.

Dispõe sobre desafetação do bem público
municipal veículo GM Montana Conquest –
MYW0025

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o artigo 59, inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

Considerando a situação solicitação feita pela Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos e a devida
aceitação por parte da Secretaria Municipal de Saúde;

Considerando a situação atual do bem não estando em
condições seguras de prestar o serviço fim;

Considerando a necessidade da Secretaria a ser beneficiada.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica desafetado o uso por parte da Secretaria Municipal
de Saúde, o bem veículo GM MONTANA CONQUEST, TIPO
ESPECIAL CAMINHONETE, CARROCERIA
AMBULÂNCIA, MOTOR G40001702, 2006, BRANCA,
MYW0025, CHASSI 9GXL80G0G06C174668.

Art. 2º Fica o bem mencionado no Art.1 reafetado à Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos.

Art. 3º Procedam-se as devidas adequações legais perante os
órgãos competentes para uso regular do veículo.

Palácio Municipal, em Ipueira/RN, 14 de janeiro de 2022

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:5644B130

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/01/2022. Edição 2695
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/